

Årsredovisning
för
Inger i Uppsala AB
556793-3048

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inger i Uppsala AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 30 november 2022


Inger Persson

Styrelsen för Inger i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst inom områdena projektledning, Change management, ledarutveckling och kvalitetsledningssystem.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 188	2 078	2 066	1 266
Resultat efter finansiella poster	1 204	1 994	1 986	1 219
Soliditet (%)	96	94	92	93

Lägre arbetsinsatser under räkenskapsåret har gjort att nettoomsättningen minskat mer än 30% mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 766 312	1 560 580	9 426 892
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		1 560 580	-1 560 580	0
Årets resultat			949 200	949 200
Belopp vid årets utgång	100 000	9 138 892	949 200	10 188 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 138 892
årets vinst	949 200
	10 088 092

disponeras så att	
Utdelning med 187 kr per aktie	187 000
i ny räkning överföres	9 901 092
	10 088 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 188 041

2 078 279

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 188 041

2 078 279

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-95 628

-87 687

Personalkostnader

2

-5 468

-5 831

Summa rörelsekostnader

-101 096

-93 518

Rörelseresultat

1 086 945

1 984 761

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

122 706

14 120

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 891

-4 973

Summa finansiella poster

116 815

9 147

Resultat efter finansiella poster

1 203 760

1 993 908

Resultat före skatt

1 203 760

1 993 908

Skatter

Skatt på årets resultat

-254 560

-433 328

Årets resultat

949 200

1 560 580

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

6 770 541

5 861 955

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 770 541

5 861 955

Summa anläggningstillgångar

6 770 541

5 861 955

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

218 171

219 411

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

132 622

162 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 212

6 134

Summa kortfristiga fordringar

357 005

387 545

Kassa och bank

Kassa och bank

3 497 001

3 793 789

Summa kassa och bank

3 497 001

3 793 789

Summa omsättningstillgångar

3 854 006

4 181 334

SUMMA TILLGÅNGAR

10 624 547

10 043 289

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 138 892

7 766 312

Årets resultat

949 200

1 560 580

Summa fritt eget kapital

10 088 092

9 326 892

Summa eget kapital

10 188 092

9 426 892

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

340 885

Övriga skulder

409 625

248 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 830

26 815

Summa kortfristiga skulder

436 455

616 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 624 547

10 043 289

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 861 955	5 261 955
Inköp	2 471 546	675 173
Försäljningar	-1 562 960	-75 173
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 770 541	5 861 955
Utgående redovisat värde	6 770 541	5 861 955

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

2022120606387

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Uppsala den 30 november 2022



Inger Persson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2022



Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor
